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Naśladowcy Andrzeja Radka nagrodzeni

Są młodzi i ambitni, a przede wszystkim bardzo pracowici. Pochodzą  z małych
miejscowości, angażują się społecznie i tak jak jak bohater “Syzyfowych prac” na przekór
przeciwnościom losu, z uporem zdobywają wiedzę. Do grona stypendystów im. Andrzeja
Radka dołączyło kolejnych 11 młodych ludzi. – Gratuluję odwagi i ponadstandardowego
podejścia do edukacji. Jesteście naszą elitą, naszą przyszłością – mówił Jacek Kowalczyk,
dyrektor Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego,
podczas uroczystości w Muzeum Narodowym w Kielcach. Stypendia wręczyli
przedstawiciele Towarzystwa im. Stefana Żeromskiego w Kielcach.

– “Radki” nie są tylko wyróżnieniem za bardzo dobre wyniki w nauce, doceniana jest także
Wasza bezinteresowna działalność społeczna. Życzę Wam, abyście poprzez ciężką pracę
wzmacniali i pielęgnowali Wasze piękne talenty – dodał Jacek Kowalczyk.

Wsród 11 uczniów, którzy odebrali dziś stypendia znaleźli się uczniowie liceów i techników z
Kielc, Jędrzejowa, Skarżyska-Kamiennej oraz studenci uczelni wyższych w Warszawie i
Kielcach.

Daria Pomocnik jest uczennicą klasy pierwszej II LO im. A. Mickiewicza w Skarżysku-
Kamiennej. Aktywnie działa społecznie, jest inicjatorką uroczystości szkolnych i
okolicznościowych, wolontariuszką stowarzyszenia młodzieży w Suchedniowie. –
Najważniejsze jest dla mnie to, że mogę pomagać innym, jestem wolontariuszką, organizuję
zbiórki żywności, uczestniczę w Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy – mówiła Daria.
Kolejna stypendystka – Izabela Zielińska uczy się w czwartej klasie technikum w ZSZ nr 1
w Kielcach. W ubiegłym roku szkolnym uzyskała średnia ocen 5,44, może się także
pochwalić 100% frekwencją. Jest laureatką wielu konkursów, m.in. świętokrzyskiego
maratonu matematycznego. Działa także w kole przyjaciół  biblioteki. – Otrzymane
stypendium jest dla mnie oznaką mojej siły, dzięki temu mogę pokazać innym, że wytrwała
nauka i praca jest doceniana – powiedziała Iza.


